
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 006/2022 – CMAB

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Nomear,  RUTY  FRANCINELY  DA  SILVA  CUNHA,
portadora  do  CPF:  107.665.864-48,  no  Cargo  de  Recepcionista
desta Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN.
                       
Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.
 
Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
 
Afonso Bezerra/RN, 07 de janeiro de 2022.
 
 
 
 
 
ALDENOR BEZERRA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ALDENOR BEZERRA DA COSTA
Código Identificador: 80625401

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2022.
EDIÇÃO 1322. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


